
Konsulentnettverket Relasjonsledelse Norge

Relasjonsakademiet Jan Spurkeland

Vi gjør ledere bedre og medarbeidere motiverte

Relasjonsakademiet Jan Spurkeland

MODUL 5
4-5 dagers kurs 
i Norge.

MODUL 6
5-dagers seminar 
på Madeira.

MODUL 7
5-dagers seminar 
på Madeira eller 
i Norge.

Relasjonell 
atferd

i arbeidslivet

Verktøy-
kasse

Modulene 2–7 
kan settes sammen 
slik den enkelte 
ønsker.  
Hver modul er  
selvstendig og  
avsluttes med 
vitnemål.

MODUL 1
3-dagers innføring 
i norsk ledelse. 
Obligatorisk grunn-
modul. Kjører ulike 
steder i Norge.

MODUL 4
4-5 dagers kurs 
i Norge.

MODUL 3
5-dagers seminar 
på Madeira.

MODUL 2
5-dagers seminar 
på Madeira.

Reflektoriet, Seim.

Jardins do Lago, Madeira.

Påmelding til Jan Spurkeland:
www.relasjonsledelse.no
www.relasjonsledelse-norge.no



Jan Spurkeland
Mobil: +47 91 60 30 63
E-post: jspurkel@online.no
Hjemmeside: www.relasjonsledelse.no

Reinert Kamøy
Mobil: +47 45 48 68 14
E-post: post@teamnordlys.no
Hjemmeside: www.teamnordlys.no

Elin Gullesen Bratt
Mobil: +47 99 58 99 44
E-post: elin@kreu.no
Hjemmeside: www.kreu.no

Marit Lysebo
Mobil: +47 98 01 73 55
E-post: marit@macama.no
Hjemmeside: www.relasjonsledelse-norge.no

Nina Kramer Fromreide
Mobil: +47 40 00 78 25
E-post: nina.fromreide@gmail.com
Hjemmeside: www.relasjonsledelse-norge.no

Helene Arnø
Mobil: +47 97 13 12 00
E-post: helene@heledu.no
Hjemmeside: www.heledu.no

Lise Holsen
Mobil: +47 95 28 13 21
E-post: relasjonsledelse@connect-us.no
Hjemmeside: www.connect-us.no

Martha Torvik
Mobil: +47 91 67 24 51
E-post: martha.torvik@gmail.com
Hjemmeside: www.marysplace.info

Jan Eirik Spurkeland
Mobil: +47 93 40 60 65
E-post: jespurk@online.no
Hjemmeside: www.relasjonsledelse-norge.no

Anne Linn Sagen
Mobil: +47 45 45 02 79
E-post: anne.linn.sagen@gmail.com
Hjemmeside: kortapplaus.simplesite.com

Lisa Eiken
Mobil: +47 47 75 95 98
E-post: lisa.2lead@gmail.com
Hjemmeside: www.relasjonsledelse-norge.no


